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25ème TOUR DE LA DORDOGNE

amis du tour de la dordogne 05/07/2012

CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE 1

Nontron - Mensignac
158,8 km 43,999 kmh

BonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

2.12.1

194 CCPD 3 36 331 SOUBES Yohan

24 CR4CR 02 MAYENCON Maxime à

75 ECAT 03 GUYOT Yann à

161 GSCB 04 FRAISSIGNES Fabien à

84 CVR 76 05 PATOUX Cyrille à

136 MSC 06 *VERINI Raphaël à

76 ECAT 07 SINNER Benoit à

3 VUPL 08 NAULEAU Bryan à

165 GSCB 09 LANA Guillermo à

6 VUPL 010 DAVID Nicolas à

23 CR4CR 011 MAINARD Jérôme à

25 CR4CR 012 GIRARD Thomas à

153 CMA93BM 013 *LEBLOND Alliaume à

31 T16C 014 BLANQUEFORT Sylvain à

192 CCPD 015 MESPOULEDE Jean à

11 AVCA 016 GMELICH MEJLING Jar à

74 ECAT 017 BARBAS Yoann à

143 USM82C 018 MOREL Nicolas à

142 USM82C 019 GOUTILLE Christophe à

12 AVCA 020 ROSTOLLAN Thomas à

61 ESG 021 REIMHERR Stéphane à

35 T16C 022 PERILLAUD David à

113 USSAPB 3223 *DUVAL Julien à

155 CMA93BM 3224 *YSSAAD Yannis à

105 OCF 3225 *LOUBEAU Jérémy à

71 ECAT 3226 *COMBAUD Romain à

5 VUPL 3227 *KRAINER Tariua à

2 VUPL 3228 *DUFOUR Valentin à

14 AVCA 3229 *PEREZ Anthony à

1 VUPL 3230 *GUILLEMOIS Romain à

176 SSC 3231 *RIVIERE Quentin à

152 CMA93BM 3232 *BILLON Alexandre à

156 CMA93BM 3233 YSSAAD Mehdi à

114 USSAPB 3234 *SAINT MARTIN Clément à

146 USM82C 3235 BOUVIER GAZ Nicolas à

92 CAMM 3236 *CORBEL Erwann à

26 CR4CR 3237 PIOLINE Renaud à

34 T16C 3238 LEROY Romain à

102 OCF 3239 VARGAS Gaël à

141 USM82C 3240 SZKOLNIK Mickaël à

231 CMC 3241 *BERHANE TEWELD Nat à

16 AVCA 3242 *LAPORTE Christophe à

135 MSC 3243 *MAZOYER Victor à

181 VSH 3244 GARCIN Steven à

91 CAMM 3245 *BOTREL Yann à

232 CMC 3246 *CASTILLO Ulises Alfred à

63 ESG 3247 LOUSTAUNOU Nicolas à

132 MSC 3248 FABIO Jéremy à

55 UCNA 3249 *GOUAULT Pierre à

224 NZNT 3250 ARCHBOLD Shane à

222 NZNT 3251 GOUGH Westley à

15 AVCA 3252 SARREBOUBEE Rémi à

45 CCVSA 3253 *THOMINET Camille à

93 CAMM 3254 *GOGO Basile à

103 OCF 3255 *PENA MATA Arturo à

201 CRCL 3256 HERBRETEAU Loïc à

223 NZNT 3257 *GATE Aaron à

4 VUPL 3258 *HASPOT Anthony à

41 CCVSA 3259 JOEAAR Gert à

22 CR4CR 3260 BRUNET Aymeric à

53 UCNA 3261 CHARRIER Franck à

184 VSH 3262 SENTUCQ Florent à

85 CVR 76 3263 RANGEE Frédéric à

86 CVR 76 3264 *TAILLEFER Florian à

33 T16C 3265 *LE FUSTEC Damien à

66 ESG 3266 *LAMARQUE Sylvain à

44 CCVSA 3267 ROUAT Geoffrey à

32 T16C 3268 GERBAUD Guillaume à

46 CCVSA 3269 SMITH Peter à

183 VSH 3270 MAURIN Jean Marc à

171 SSC 3271 BOUHOUX Cyril à

13 AVCA 3272 ANTZ Jean Edouard à

112 USSAPB 3273 DE SOUZA Christopher à

175 SSC 3274 *RIOU Nicolas à

72 ECAT 3275 *DELETANG Alexandre à

236 CMC 3276 *SEPULVEDA Eduardo à

21 CR4CR 3277 BRISSE Vivien à

65 ESG 3278 PARDO  ABARZUZA Ion à

191 CCPD 3279 DHINNIN Mickaël à

182 VSH 3280 *VALENTIN Jonathan à

203 CRCL 3281 LUBAT Nicolas à

96 CAMM 3282 POULIZAC Ronan à

104 OCF 3283 *CAPUS Damien à

145 USM82C 3284 MAZET Julien à

83 CVR 76 3285 JAKIN Alo à

173 SSC 3286 *JAGU Romain à

43 CCVSA 3287 *RAID Risto à

213 CGOL 3288 *BOUCHER Jonathan à

36 T16C 3289 SMET Romain à

211 CGOL 3290 MAINGOT Julian à

154 CMA93BM 3291 *PINTO Benoit à

163 GSCB 1 2992 LOUBET Julien à

185 VSH 2 1193 MEZURE Tony à

54 UCNA 5 2394 FOUACHE Kévin à

56 UCNA 5 2395 *POITEVIN Benoît à

42 CCVSA 5 2396 *LEBRETON Méven à

174 SSC 8 1797 PETILLEAU Julien à

162 GSCB 8 1798 *QUEIROZ Mickael à

235 CMC 8 1799 *PITER Campero à

82 CVR 76 8 17100 BOUTVILLE David à

131 MSC 9 32101 DURAND YANN à

225 NZNT 9 32102 *SIMPSON Myron à

234 CMC 9 32103 *SARAWUT Sirionnachai à

94 CAMM 9 32104 SIMON Johnny à
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CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE 1  (Suite)
25ème TOUR DE LA DORDOGNE

Nontron - Mensignac
amis du tour de la dordogne 05/07/2012

Do CoureurPl. Équipe Do CoureurPl. ÉquipeBonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

2.12.1

101 OCF 9 32105 MASSAT Max à

73 ECAT 9 32106 GONNET Julien à

226 NZNT 9 32107 *FRAME Alex à

106 OCF 9 32108 *MAZIN Michael à

242 BACTE 9 32109 *TERASAKI Takero à

202 CRCL 9 32110 HERBRETEAU EMMANU à

215 CGOL 9 32111 *TOUZEAU Florian à

214 CGOL 9 32112 CLAIN Médéric à

62 ESG 9 32113 *LOUBINEAUD Peter à

64 ESG 9 32114 TAUZIA David à

186 VSH 9 41115 *COUANON Mickaël à

115 USSAPB 17 36116 TAILLEFER Fabien à

81 CVR 76 17 36117 BRENTERCH Erwan à

51 UCNA 17 36118 BOUCHEVREAU Jacque à

241 BACTE 17 36119 *HIRAI Eiichi à

111 USSAPB 17 36120 *AUBER Thomas à

166 GSCB 10 1121 *DULOT Nicolas à

243 BACTE 25 28122 *TSUBAKI Hiroshi à

52 UCNA 27 0123 *HERVEOU Dragan à

196 CCPD 45 27124 *SAUMON Charly à

204 CRCL 45 27125 *VALADE Jayson à

164 GSCB 45 27126 *POLONI Damien à

245 BACTE 45 27127 *SHIMIZU Ohko à

195 CCPD 45 27128 TOURTELOT Alexis à

193 CCPD 45 27129 PASQUIER Nicolas à

133 MSC 45 42130 BIBAUT Thomas à

151 CMA93BM 48 57131 *ISERABLE Michaël à

95 CAMM Non partantLE FLOCH Guillaume

134 MSC Abandon*CATTA SEKKIOU Kevin

144 USM82C AbandonFERRAND Nicolas

205 CRCL Non partantCAZEMAJOU Jérôme

206 CRCL Abandon*OUVRARD Kevin

212 CGOL AbandonRACAULT Cénéric

216 CGOL Abandon*RIGAUT Valentin

233 CMC Abandon*CISSE Isiaka

244 BACTE Abandon*AKIMARU Yuya

246 BACTE Abandon*MUTSUMINE Wataru
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25ème TOUR DE LA DORDOGNE

amis du tour de la dordogne 05/07/2012

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : ETAPE 1

Nontron - Mensignac
2.12.1

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

CR4 CHEMINS ROANNE 10 49 391 1DN1

ARMEE DE TERRE CSA 10 49 392 1DN1

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 10 50 11 0 323 1DN1

AMICAL VELO CLUB AIXOIS 10 50 11 0 324 1DN1

U S MONTAUBAN 82 CYCLISME 10 50 11 0 325 1DN2

TOP 16 CYCLISME 10 50 11 0 326 1DN1

C C PERIGUEUX DORDOGNE 10 50 11 0 327 1DN3

C M AUBERVILLIERS 93 BIG MAT 10 50 43 1 048 1DN2

MARTIGUES SPORT CYCLISME 10 50 43 1 049 1DN2

VELOCE CLUB ROUEN 76 10 50 43 1 0410 1DN1

ENTENDE SUD GASGOGNE 10 50 43 1 0411 DN1

G S C BLAGNAC 10 51 08 1 2912 DN2

OCCITANE CYCLISME FORMATION 10 51 15 1 3613 DN2

U S SAINTE AUSTREBERTHE P. BARENTIN 10 51 15 1 3614 DN2

COTES D'ARMOR MARIE MORIN 10 51 15 1 3615 DN2

NEW ZEALAND NATIONAL TEAM 10 51 15 1 3616

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 10 51 15 1 3617

SABLE SARTHE CYCLISME 10 51 15 1 3618 DN2

VELO SPORT HYEROIS 10 51 15 1 3619 DN2

C C VILLENEUVE SOISSONS AISNE 10 51 15 1 3620 DN1

U C NANTES ATLANTIQUE 10 56 06 6 2721 DN1

CYCLO RACING CLUB LIMOUSIN 11 00 15 10 3622 DN3

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

CR4 CHEMINS ROANNE 2510 49 391 (24  23  25) 2DN1

ARMEE DE TERRE CSA 2710 49 392 (75  76  74) 3DN1

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 4510 50 11 0 323 (3  6  5) 8DN1

AMICAL VELO CLUB AIXOIS 6510 50 11 0 324 (11  12  14) 16DN1

U S MONTAUBAN 82 CYCLISME 7210 50 11 0 325 (143  142  146) 18DN2

TOP 16 CYCLISME 7410 50 11 0 326 (31  35  34) 14DN1

C C PERIGUEUX DORDOGNE 9510 50 11 0 327 (194  192  191) 1DN3

C M AUBERVILLIERS 93 BIG MAT 6910 50 43 1 048 (153  155  152) 13DN2

MARTIGUES SPORT CYCLISME 9710 50 43 1 049 (136  135  132) 6DN2

VELOCE CLUB ROUEN 76 13210 50 43 1 0410 (84  85  86) 5DN1

ENTENDE SUD GASGOGNE 13410 50 43 1 0411 (61  63  66) 21DN1

G S C BLAGNAC 10510 51 08 1 2912 (161  165  163) 4DN2

OCCITANE CYCLISME FORMATION 11910 51 15 1 3613 (105  102  103) 25DN2

U S SAINTE AUSTREBERTHE P. BARENTIN 13010 51 15 1 3614 (113  114  112) 23DN2

COTES D'ARMOR MARIE MORIN 13510 51 15 1 3615 (92  91  93) 36DN2

NEW ZEALAND NATIONAL TEAM 15810 51 15 1 3616 (224  222  223) 50

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 16310 51 15 1 3617 (231  232  236) 41

SABLE SARTHE CYCLISME 17610 51 15 1 3618 (176  171  175) 31DN2

VELO SPORT HYEROIS 17610 51 15 1 3619 (181  184  183) 44DN2

C C VILLENEUVE SOISSONS AISNE 17910 51 15 1 3620 (45  41  44) 53DN1

U C NANTES ATLANTIQUE 20410 56 06 6 2721 (55  53  54) 49DN1

CYCLO RACING CLUB LIMOUSIN 24711 00 15 10 3622 (201  203  202) 56DN3

C G ORLEANS LOIRET 28911 00 15 10 3623 (213  211  215) 88DN3

BRIDGESTONE ANCHOR C T ESPOIR 35011 42 15 52 3624 (242  241  243) 109
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25ème TOUR DE LA DORDOGNE

amis du tour de la dordogne 05/07/2012

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : ETAPE 1  (Suite)

Nontron - Mensignac
2.12.1

C G ORLEANS LOIRET 11 00 15 10 3623 DN3

BRIDGESTONE ANCHOR C T ESPOIR 11 42 15 52 3624
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25ème TOUR DE LA DORDOGNE

amis du tour de la dordogne 05/07/2012

CLASSEMENT  Meilleur Grimpeurs : ETAPE 1

Nontron - Mensignac
2.12.1

Côte d'Abjat - Km 42,0 Points1 2 C.

14 *PEREZ Anthony AVCA 41

76 SINNER Benoit ECAT 22

42 *LEBRETON Méven CCVSA 13

Côte de Bord - Km 60,2 Points2 1 C.

165 LANA Guillermo GSCB 41

162 *QUEIROZ Mickael GSCB 22

21 BRISSE Vivien CR4CR 13

Côte de la Blanchardière - Km 76,2 Points3 1 C.

75 GUYOT Yann ECAT 41

26 PIOLINE Renaud CR4CR 22

42 *LEBRETON Méven CCVSA 13

Côte de Planège - Km 112,8 Points4 1 C.

75 GUYOT Yann ECAT 41

14 *PEREZ Anthony AVCA 22

11 GMELICH MEJLING Jarno AVCA 13

Côte de Fayolle - Km 125,7 Points5 1 C.

75 GUYOT Yann ECAT 41

143 MOREL Nicolas USM82C 22

24 MAYENCON Maxime CR4CR 13

Do GénéralPlace 1C 2C 3C 4C ClGénCoureur Équipe Nat.

GÉNÉRAL
HCÉtape

75 121 3 3GUYOT Yann ECAT FRA 12

14 62 1 29*PEREZ Anthony AVCA FRA 6

165 43 1 9LANA Guillermo GSCB ESP 4

76 24 7SINNER Benoit ECAT FRA 2

143 25 18MOREL Nicolas USM82C FRA 2

26 26 37PIOLINE Renaud CR4CR FRA 2

42 27 96*LEBRETON Méven CCVSA FRA 2

162 28 98*QUEIROZ Mickael GSCB FRA 2

24 19 2MAYENCON Maxime CR4CR FRA 1

11 110 16GMELICH MEJLING Jarno AVCA NED 1

21 111 77BRISSE Vivien CR4CR FRA 1

Do ÉtapePlace 1C 2C 3C 4C Cl ÉtaCoureur Équipe Nat.

ÉTAPE
HC

75 121 3 3GUYOT Yann ECAT FRA

14 62 1 29*PEREZ Anthony AVCA FRA

165 43 1 9LANA Guillermo GSCB ESP

76 24 7SINNER Benoit ECAT FRA

143 25 18MOREL Nicolas USM82C FRA

26 26 37PIOLINE Renaud CR4CR FRA

42 27 96*LEBRETON Méven CCVSA FRA

162 28 98*QUEIROZ Mickael GSCB FRA

24 19 2MAYENCON Maxime CR4CR FRA

11 110 16GMELICH MEJLING Jarno AVCA NED

21 111 77BRISSE Vivien CR4CR FRA
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Do CoureurPl. Équipe Do CoureurPl. Équipe

25ème TOUR DE LA DORDOGNE

amis du tour de la dordogne 05/07/2012

CLASSEMENT AU TEMPS  (Meilleurs jeunes) : ETAPE 1

Nontron - Mensignac
158,8 km 43,999 kmh

BonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

2.12.1

136 MSC 3 36 33*VERINI Raphaël1

153 CMA93BM 0*LEBLOND Alliaume à2

113 USSAPB 32*DUVAL Julien à3

155 CMA93BM 32*YSSAAD Yannis à4

105 OCF 32*LOUBEAU Jérémy à5

71 ECAT 32*COMBAUD Romain à6

5 VUPL 32*KRAINER Tariua à7

2 VUPL 32*DUFOUR Valentin à8

14 AVCA 32*PEREZ Anthony à9

1 VUPL 32*GUILLEMOIS Romain à10

176 SSC 32*RIVIERE Quentin à11

152 CMA93BM 32*BILLON Alexandre à12

114 USSAPB 32*SAINT MARTIN Clément à13

92 CAMM 32*CORBEL Erwann à14

231 CMC 32*BERHANE TEWELD Nat à15

16 AVCA 32*LAPORTE Christophe à16

135 MSC 32*MAZOYER Victor à17

91 CAMM 32*BOTREL Yann à18

232 CMC 32*CASTILLO Ulises Alfred à19

63 ESG 32LOUSTAUNOU Nicolas à20

55 UCNA 32*GOUAULT Pierre à21

45 CCVSA 32*THOMINET Camille à22

93 CAMM 32*GOGO Basile à23

103 OCF 32*PENA MATA Arturo à24

223 NZNT 32*GATE Aaron à25

4 VUPL 32*HASPOT Anthony à26

41 CCVSA 32JOEAAR Gert à27

86 CVR 76 32*TAILLEFER Florian à28

33 T16C 32*LE FUSTEC Damien à29

66 ESG 32*LAMARQUE Sylvain à30

175 SSC 32*RIOU Nicolas à31

72 ECAT 32*DELETANG Alexandre à32

236 CMC 32*SEPULVEDA Eduardo à33

182 VSH 32*VALENTIN Jonathan à34

104 OCF 32*CAPUS Damien à35

173 SSC 32*JAGU Romain à36

43 CCVSA 32*RAID Risto à37

213 CGOL 32*BOUCHER Jonathan à38

154 CMA93BM 32*PINTO Benoit à39

56 UCNA 5 23*POITEVIN Benoît à40

42 CCVSA 5 23*LEBRETON Méven à41

162 GSCB 8 17*QUEIROZ Mickael à42

235 CMC 8 17*PITER Campero à43

225 NZNT 9 32*SIMPSON Myron à44

234 CMC 9 32*SARAWUT Sirionnachai à45

226 NZNT 9 32*FRAME Alex à46

106 OCF 9 32*MAZIN Michael à47

242 BACTE 9 32*TERASAKI Takero à48

215 CGOL 9 32*TOUZEAU Florian à49

62 ESG 9 32*LOUBINEAUD Peter à50

64 ESG 9 32TAUZIA David à51

186 VSH 9 41*COUANON Mickaël à52

241 BACTE 17 36*HIRAI Eiichi à53

111 USSAPB 17 36*AUBER Thomas à54

166 GSCB 10 1*DULOT Nicolas à55

243 BACTE 25 28*TSUBAKI Hiroshi à56

52 UCNA 27 0*HERVEOU Dragan à57

196 CCPD 45 27*SAUMON Charly à58

204 CRCL 45 27*VALADE Jayson à59

164 GSCB 45 27*POLONI Damien à60

245 BACTE 45 27*SHIMIZU Ohko à61

133 MSC 45 42BIBAUT Thomas à62

151 CMA93BM 48 57*ISERABLE Michaël à63

134 MSC Abandon*CATTA SEKKIOU Kevin

206 CRCL Abandon*OUVRARD Kevin

216 CGOL Abandon*RIGAUT Valentin

233 CMC Abandon*CISSE Isiaka

244 BACTE Abandon*AKIMARU Yuya

246 BACTE Abandon*MUTSUMINE Wataru
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25ème TOUR DE LA DORDOGNE

amis du tour de la dordogne 05/07/2012

CLASSEMENT  Meilleur sprinteur : ETAPE 1

Nontron - Mensignac
2.12.1

Piégut - Km 34,0 Points1

15 SARREBOUBEE Rémi AVCA 41

76 SINNER Benoit ECAT 22

91 *BOTREL Yann CAMM 13

Nontron - Km 54,9 Points2

75 GUYOT Yann ECAT 41

15 SARREBOUBEE Rémi AVCA 22

43 *RAID Risto CCVSA 13

Saint Front la rivière - Km 68,8 Points3

73 GONNET Julien ECAT 41

136 *VERINI Raphaël MSC 22

74 BARBAS Yoann ECAT 13

Bourdeilles - Km 101,8 Points4

73 GONNET Julien ECAT 41

136 *VERINI Raphaël MSC 22

15 SARREBOUBEE Rémi AVCA 13

Tocane - Km 120,7 Points5

76 SINNER Benoit ECAT 41

12 ROSTOLLAN Thomas AVCA 22

73 GONNET Julien ECAT 13

Do Géné.Place Pl1 ClGénCoureur Équipe Nat.

GÉNÉRAL
Étape

73 9 2 106GONNET Julien ECAT FRA1 9

15 7 1 52SARREBOUBEE Rémi AVCA FRA2 7

76 6 1 7SINNER Benoit ECAT FRA3 6

75 4 1 3GUYOT Yann ECAT FRA4 4

136 4 6*VERINI Raphaël MSC FRA5 4

12 2 20ROSTOLLAN Thomas AVCA FRA6 2

74 1 17BARBAS Yoann ECAT FRA7 1

91 1 45*BOTREL Yann CAMM FRA8 1

43 1 87*RAID Risto CCVSA EST9 1

Do ÉtapePlace Pl1 Cl ÉtaCoureur Équipe Nat.

ÉTAPE

73 9 2 106GONNET Julien ECAT FRA1

15 7 1 52SARREBOUBEE Rémi AVCA FRA2

76 6 1 7SINNER Benoit ECAT FRA3

75 4 1 3GUYOT Yann ECAT FRA4

136 4 6*VERINI Raphaël MSC FRA5

12 2 20ROSTOLLAN Thomas AVCA FRA6

74 1 17BARBAS Yoann ECAT FRA7

91 1 45*BOTREL Yann CAMM FRA8

43 1 87*RAID Risto CCVSA EST9
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